
神戸中華同文学校 月刊広報誌広告協賛のお願い 

 本校の年間必要経費を受益者（学生）のみの負担にしますと、毎月の授業料は現在の約 2

倍になるため、現在本校では兵庫県、神戸市等の助成を頂くとともに、華僑華人の皆様の多

大なるご支援を受けながら運営をしております。 

しかしながら、今後の校舎修建、設備の拡充、教育面のさらなる充実を図るためには財政

的にもいまだ十分とは言えない状況です。 

 そこで、毎月発行しております『学校通迅』に保護者の皆様の事業所等の広告協賛をお願

い出来ましたら誠に幸いに存じます。 

 この度の新型コロナウイルスの影響により、保護者様におかれましても大変厳しい折と

は存じますが、将来世代へのご配慮を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

広告協賛金額（毎月） 

 

※広告の原稿につきましては、既成 

の広告のコピーもしくはデータフ 

ァイルでお送り頂けましたら、当 

方で校正させて頂きます。 

 

お申込み、お問合せ先： 神戸中華同文学校 事務局 

 広告担当  林 泰 、梁 文健 

E ﾒｰﾙ   l_wenjian@tongwen.jp 

 

B5 紙面 白黒 カラー 

一面掲載 80,000 100,000 

2 分の 1 掲載 40,000 50,000 

4 分の 1 掲載 20,000 25,000 

8 分の 1 掲載 10,000 15,000 



 　Eメール：l_wenjian@tongwen.jp

年 月 日

貴社名

ご芳名

御住所 〒

電　話 FAX

《振込み先》　ご希望の欄に〇をお付け下さい。

ご希望の欄に
○をお付けくだ
さい

★広告料は上記銀行口座へお振込下さいますようお願い致します。

　 尚、請求書は学校通訊に同封させて頂きます。

《お問い合わせ》

神戸中華同文学校　『学校通訊』広告担当　　林　、　梁　まで　　　TEL（０７８）－３４１－７８８５

半年分一括請求
三菱UFJ銀行　　神戸支店

普通預金口座　　１２６６１３９

学校法人　神戸中華同文学校
３ヶ月分一括請求

毎  月  請  求
三井住友銀行　　神戸営業部

普通預金口座　　８３９２５９０

学校法人　神戸中華同文学校

≪広告料の請求及び振込先について≫

《請求書発行について》

各々広告開始月より請求
日新信用金庫　　神栄支店

普通預金口座　　２１５１９２

学校法人　神戸中華同文学校
１年分一括請求

○を付けて下さい
白黒　　　・　　　カラー

ファックスかメールでお送りください。FAX番号：（０７８）－３４１－７９１０

神戸中華同文学校　『学校通訊』  広告申込書

広告スペース（Ｂ５） 　全面    ・    ２分の１    ・    ４分の１    ・    ８分の１



FAX（０７８）－３４１－７９１０


